



Cht Erhverv ApS

Storhaven 3
7100 Vejle
CVR-nr. 39911914

Årsrapport 28.09.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2020

Chris Tryk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cht Erhverv ApS

Storhaven 3

7100 Vejle

CVR-nr.: 39911914

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 28.09.2018 - 31.12.2019

Direktion

Chris Tryk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje et grundstykke.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 383 t.kr., hvilket anses som værende utilfredsstillende, men særligt skal ses i lyset af nedskrivning af selskabets grund.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabets ledelse vurderer planerne for reetablering af egenkapitalen.

Der henvises til note 1 vedrørende grundlaget for selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.519)
Af- og nedskrivninger	2	(288.330)
Driftsresultat		(297.849)
Andre finansielle omkostninger	3	(111.494)
Resultat før skat		(409.343)
Skat af årets resultat	4	26.229
Årets resultat		(383.114)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(383.114)
Resultatdisponering		(383.114)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.800.000
Materielle aktiver	5	1.800.000
Anlægsaktiver		1.800.000
Udskudt skat		3.300
Andre tilgodehavender		47.780
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		22.929
Tilgodehavender		74.009
Likvide beholdninger		6.948
Omsætningsaktiver		80.957
Aktiver		1.880.957

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(383.114)
Egenkapital		(333.114)
Bankgæld		2.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		208.071
Kortfristede gældsforpligtelser		2.214.071
Gældsforpligtelser		2.214.071
Passiver		1.880.957
Going concern	1	
Personaleforhold	6	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(383.114)	(383.114)
Egenkapital ultimo	50.000	(383.114)	(333.114)

Noter

1 Going concern

Selskabets moderselskab har tilkendegivet, at moderselskabet vil støtte op om selskabet og sikre, at selskabet har tilstrækkelige midler til rådighed til at kunne indfri sine forpligtelser i takt med, at disse forfalder. På baggrund heraf har selskabets ledelse aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

2 Af- og nedskrivninger

	2018/19
	kr.
Nedskrivninger af materielle aktiver	288.330
	288.330

3 Andre finansielle omkostninger

	2018/19
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.867
Renteomkostninger i øvrigt	85.627
Øvrige finansielle omkostninger	15.000
	111.494

4 Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Ændring af udskudt skat	(3.300)
Refusion i sambeskatning	(22.929)
	(26.229)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger
	kr.
Tilgange	2.088.330
Kostpris ultimo	2.088.330
Årets nedskrivninger	(288.330)
Af- og nedskrivninger ultimo	(288.330)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.800.000

6 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tryk Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000.000 kr. i grundstykke.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat grundstykke udgør 1.800.000 kr.
